
CALIFORNIA GU106

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   2 / 81

Index

Produits finis...................................................................................................................................................................................4

Index alphanumérique................................................................................................................................................................... 5

Chassis.......................................................................................................................................................................................... 11

Tableau 01.010 - Chassis........................................................................................................................................................ 11

Tableau 01.020 - Repose-Pieds.............................................................................................................................................. 13

Tableau 01.030 - Béquille.......................................................................................................................................................15

Tableau 01.040 - Protection................................................................................................................................................... 16

Tableau 01.050 - Fourche arriere...........................................................................................................................................17

Carrosserie....................................................................................................................................................................................18

Tableau 02.030 - Garde-boue Av.-Embasement.....................................................................................................................18

Tableau 02.090 - Couvre-réservoir......................................................................................................................................... 19

Tableau 02.100 - Carrosserie centrale....................................................................................................................................20

Tableau 02.120 - Selle............................................................................................................................................................ 21

Tableau 02.130 - Logement sous-selle...................................................................................................................................22

Tableau 02.150 - Garde-boue Ar............................................................................................................................................ 23

Tableau 02.170 - Serrures...................................................................................................................................................... 25

Tableau 02.190 - Décalco....................................................................................................................................................... 26

Moteur..........................................................................................................................................................................................27

Tableau 03.010 - Moteur-Groupe complementaire............................................................................................................... 27

Tableau 03.020 - Levier vitesses............................................................................................................................................ 28

Tableau 03.030 - Carters I...................................................................................................................................................... 29

Tableau 03.040 - Carters I...................................................................................................................................................... 31

Tableau 03.050 - Corps filtre..................................................................................................................................................32

Tableau 03.060 - Corps à papillon......................................................................................................................................... 33

Tableau 03.090 - Couvre-culasse............................................................................................................................................34

Tableau 03.100 - Culasse - soupapes.....................................................................................................................................35

Tableau 03.120 - Distribution.................................................................................................................................................36

Tableau 03.135 - Distribution cylindre droite........................................................................................................................ 37

Tableau 03.145 - Distribution cylindre gauche...................................................................................................................... 39

Tableau 03.150 - Cylindre - Piston......................................................................................................................................... 41

Tableau 03.160 - Arbre moteur..............................................................................................................................................42

Tableau 03.170 - Boîte de vitesses / Selecteur / Desmodromique........................................................................................ 43

Tableau 03.180 - Boîte de vitesses - engrenages...................................................................................................................45

Tableau 03.190 - Lubrification................................................................................................................................................47

Tableau 03.195 - Filtres à huile..............................................................................................................................................48

Tableau 03.196 - Installation Blow-by....................................................................................................................................49

Tableau 03.200 - Pompe huile............................................................................................................................................... 50

Tableau 03.230 - Embrayage.................................................................................................................................................. 51

Tableau 03.290 - Démarreur / Démarreur électrique............................................................................................................52

Tableau 03.300 - Volant magnétique / Allumage...................................................................................................................53

Tableau 03.330 - Pot d''échappement................................................................................................................................... 54

Tableau 03.340 - Transmission cpl......................................................................................................................................... 55

Tableau 03.350 - La transmission arrière / Composants........................................................................................................56



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   3 / 81

Suspensions.................................................................................................................................................................................. 57

Tableau 04.025 - Fourche avant.............................................................................................................................................57

Tableau 04.080 - Amortisseur................................................................................................................................................ 59

Roues............................................................................................................................................................................................ 60

Tableau 05.010 - Roue Av.......................................................................................................................................................60

Tableau 05.020 - Roue arrière................................................................................................................................................61

Système frein ABS........................................................................................................................................................................ 62

Tableau 06.010 - Maît. cyl. frein AV.......................................................................................................................................62

Tableau 06.020 - Pince frein avant........................................................................................................................................ 63

Tableau 06.030 - Pompe frein arrière....................................................................................................................................64

Tableau 06.040 - Pince frein arrière...................................................................................................................................... 65

Tableau 06.050 - Système frein ABS...................................................................................................................................... 66

Guidon - Commandes.................................................................................................................................................................. 67

Tableau 07.010 - Direction..................................................................................................................................................... 67

Tableau 07.020 - Guidon - Commandes................................................................................................................................ 68

Tableau 07.030 - Commande embrayage.............................................................................................................................. 69

Feux - Instruments....................................................................................................................................................................... 70

Tableau 08.010 - Feux avant.................................................................................................................................................. 70

Tableau 08.020 - Instruments................................................................................................................................................ 71

Tableau 08.030 - Feux arriere................................................................................................................................................ 72

Réservoir.......................................................................................................................................................................................73

Tableau 09.010 - Réservoir essence.......................................................................................................................................73

Tableau 09.020 - Sys.récup.vap.ess........................................................................................................................................ 75

Installation refroidissement......................................................................................................................................................... 76

Tableau 10.010 - Radiateur huile........................................................................................................................................... 76

Dispositifs électriques.................................................................................................................................................................. 77

Tableau 11.010 - Circuit electrique AV...................................................................................................................................77

Tableau 11.020 - Circuit electrique cent................................................................................................................................ 79

Tableau 11.030 - Circuit electrique arrière............................................................................................................................ 81



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   4 / 81

Produits finis

Code Validité
GU9032801AUD00
GU9032801AUD01
GU9032801AUD02
GU9032801CAE00
GU9032801CAE01
GU9032801CAE02
GU9032801EUD00
GU9032801EUD01
GU9032801EUD02
GU9032801USE00
GU9032801USE01
GU9032801USE02



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   5 / 81

Code N° de tableau Pos.
006410 08.010 14
013763 03.190 18
015792 03.135 5
015792 03.145 5
145298 11.020 21
224566 03.195 8
237553 03.200 7
244585 03.145 32
248419 01.040 8
248419 02.100 4
248419 02.150 13
248419 03.060 21
248419 11.010 15
248419 11.010 26
254485 02.150 10
254485 03.050 18
254485 03.330 11
254485 06.050 6
254485 10.010 5
254485 11.010 30
273774 01.010 11
285846 03.100 8
292022 08.030 9
294278 08.010 17
294353 08.010 16

2A000030 03.060 17
2A000072 03.230 16
2A000107 03.230 1
2B000031 02.190 8
2B000032 02.190 9
2B000041 02.030 3
2B000056 02.030 4
2B000057 05.010 1
2B000058 05.020 1
2B000082 02.150 21
2B000083 02.190 13
2B000089 06.050 15
2B000090 05.020 20
2B000091 04.080 5
2B000092 04.080 1
2B000093 07.030 6
2B000095 07.020 5
2B000096 07.020 6
2B000125 04.080 6
2B000126 04.080 7
2B000127 04.080 8
2B000141 08.010 2
2B000147 09.010 1

2B000147000XN2 09.010 1
2B000147000YE5 09.010 1

2B000151 08.010 18
2B000152 08.010 19
2B000159 02.150 19
2B000160 02.150 15

2B000161000XN2 02.090 5
2B000161000YE5 02.090 5
2B000162000XN2 02.090 7
2B000162000YE5 02.090 7

2B000169 07.020 17
2B000170 07.020 16
2B000217 01.040 9
2B000219 09.020 8
2B000237 02.190 12
2B000331 11.020 28
2D000003 02.170 2
2D000004 02.170 5
2D000006 02.170 7

Code N° de tableau Pos.
2D000007 08.010 23
2Q000002 02.190 13
2Q000040 02.190 13

411209 03.030 2
414835 03.200 9
414837 03.135 17
414837 03.145 17
434947 03.190 9
436438 03.100 6
478533 10.010 9
487444 03.135 23
487444 03.145 23
560110 03.030 4
567603 03.050 10
581061 11.020 14
582928 11.020 19
584344 03.330 18
598839 03.230 15
621914 03.190 17
621914 03.195 14
622236 03.050 6
639542 01.030 12
641541 03.190 12
641652 07.020 2
641652 11.010 10
641901 11.010 2
642248 11.020 26
654174 06.010 7
654174 07.030 13
825597 03.100 12
825597 03.150 12
825694 03.135 22
825694 03.145 22
829122 03.195 2
829232 03.120 13
829486 03.200 5
829661 03.200 6
82999R 03.040 1
832029 11.010 33
842360 03.135 6
842360 03.145 6
843060 03.135 27
843060 03.145 27
849131 03.160 4
849866 03.150 19
851550 01.030 8
851821 01.020 15
85220R 03.230 3
85269R 03.120 11
856048 06.010 2
856050 06.010 5
856050 07.030 4
856062 09.020 2
856063 09.020 1
856152 11.020 15
857265 03.170 37
857306 03.060 16
857494 03.170 38
858423 06.010 4
858424 07.030 3
858882 11.030 1
859792 05.010 19
859792 05.020 13
860138 09.020 5
860746 06.050 2
860746 11.020 16
872230 03.060 4

Code N° de tableau Pos.
872264 03.060 2
872695 03.100 3
872696 03.100 4
872741 03.090 9
872742 03.090 5
872759 03.135 4
872759 03.145 4
873626 03.090 6
873626 03.100 11
873689 03.150 13
873690 03.150 14
873906 03.200 14
873928 03.120 8
874126 03.100 9
874127 03.100 5
874223 03.190 5
874238 03.190 15
874293 03.160 2
874482 03.200 8
874567 03.150 7
874601 03.135 26
874601 03.145 26
874646 03.190 10

8746505 03.200 1
874655 03.195 12
874669 03.190 7
874801 03.200 10
874980 03.030 16
875173 03.135 15
875173 03.145 15
875243 03.160 5
875244 03.160 5
876486 03.195 7
876879 03.330 17
877101 03.200 11

8783390001 03.160 3
8783390002 03.160 3
8783390003 03.160 3

878574 03.135 1
878574 03.145 1
878868 03.135 13
878868 03.145 13
879707 03.135 11
879707 03.145 11
879916 03.135 10
879916 03.145 10
879936 03.135 19
879936 03.145 19
879937 03.135 20
879937 03.145 20
879938 03.135 18
879938 03.145 18
879975 03.090 4
879987 03.090 7
880127 03.090 8
880965 03.135 28
880965 03.145 28
883384 06.020 2
883385 06.020 1
883476 02.170 3
883673 06.020 3
883818 11.030 10
884029 03.330 9
884031 04.080 3
884044 03.230 6
886141 02.190 1
886235 10.010 6



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   6 / 81

Code N° de tableau Pos.
886255 03.300 1
886820 02.120 10
886836 01.010 1
886837 01.010 4
886846 03.060 17

8868555001 03.160 1
8868555002 03.160 1
8868555003 03.160 1

886859 03.050 1
886860 03.050 7
886861 03.050 5

8868655 03.170 5
886867 03.050 3
886869 03.060 22
886871 03.050 12
886875 03.170 15

8868810001 03.150 2
8868810002 03.150 2
8868810003 03.150 2

886883 03.150 3
886884 03.150 4
886885 03.150 5
886886 03.150 6
886908 03.030 1
886934 09.010 1

88693400XN2 09.010 1
88693400YE5 09.010 1

886959 01.050 1
886967 05.020 15
886968 03.340 3
887007 03.330 13
887008 03.330 14
887013 01.010 7
887014 01.010 9
887015 03.060 6
887016 11.010 38
887030 03.120 10
887044 03.120 14
887086 01.010 8
887161 03.135 3
887162 03.145 3
887163 03.100 2
887164 03.100 1

8871714 03.060 8
8871724 03.060 9
887248 01.010 25
887252 06.030 7
887254 01.010 26
887260 01.010 27
887261 01.010 12
887264 01.010 37
887282 03.060 12
887300 03.340 1
887300 03.350 1
887302 01.020 22
887303 01.020 18
887311 05.020 19
887318 03.020 17

88733000XNB 01.020 2
88733100XNB 01.020 1

887334 03.090 10
887339 07.030 9
887356 07.010 2
887357 07.010 1
887359 04.025 29
887360 04.025 27
887421 11.010 32

Code N° de tableau Pos.
887429 05.010 2
887430 05.010 9
887433 05.010 7
887439 05.010 12
887453 08.010 15
887454 03.100 13
887455 03.100 13
887456 03.100 13
887461 05.020 23
887487 02.150 4

88748700XN2 02.150 4
88748700YE5 02.150 4

887488 02.130 1
887489 05.020 8
887490 06.040 1
887491 01.010 24
887495 05.020 12
887510 03.020 12
887512 04.025 1
887513 04.025 2
887517 05.020 24
887518 05.020 22
887519 01.050 2
887522 03.340 4
887524 03.120 9
887530 05.020 2
887534 08.030 1
887535 08.030 2
887536 08.030 1
887537 08.030 2
887540 08.020 9
887547 02.130 4
887550 07.030 1
887551 07.020 1
887555 08.020 8
887556 06.030 1
887566 05.010 14
887575 05.020 16
887578 05.010 15
887579 05.010 16
887583 06.050 14
887584 06.050 13
887585 06.050 12
887586 04.025 28
887589 03.330 3
887590 03.330 4
887625 11.020 1
887627 06.010 6
887629 07.030 11
887689 06.030 20
887696 06.050 1
887697 08.010 12
887698 08.010 1
887719 01.010 6
887728 01.010 17
887757 03.340 6
887762 05.010 13
887764 06.010 1
887786 03.196 1
887795 07.020 8
887796 07.020 9
887798 06.050 4
887802 02.130 3
887805 03.090 2
887808 03.060 7
887816 03.330 22
887829 04.025 3

Code N° de tableau Pos.
887830 04.025 4
887831 07.010 8
887832 07.010 10
887835 11.010 22
887836 11.010 23
887875 05.010 11
887875 05.020 10
887921 08.010 4
887950 03.190 11
887951 03.190 1
887953 08.020 2
887955 11.010 1
887956 03.090 12
887971 02.190 11
887979 03.060 1
887990 02.100 2

88799000XN2 02.100 2
88799000YE5 02.100 2

887991 02.100 1
88799100XN2 02.100 1
88799100YE5 02.100 1

890760 11.010 31
890979 11.010 28
894603 11.020 3
895328 03.020 2
895328 06.030 2
895481 11.030 16
895701 11.020 17
895709 08.020 10
895839 02.190 3
895907 11.020 10
896675 11.030 12
896715 11.030 11
898136 02.090 4
898396 03.020 15
898397 03.020 6
899064 03.190 4
969323 03.195 13
976179 03.180 9
976180 03.180 17
976312 03.150 11
976330 03.120 1
976331 03.120 4
976337 03.135 31
976337 03.145 31
976338 03.135 30
976338 03.145 30
976341 03.135 29
976341 03.145 29
976342 03.150 15
976350 03.135 25
976350 03.145 25
976355 03.120 6
976376 03.330 20
976381 03.120 2
976478 03.040 9
976481 03.230 7
976484 03.230 8
976488 03.120 3
976532 03.180 23
976533 03.180 22
976535 03.230 5
976554 03.040 5
976564 03.230 10
976589 03.135 8
976589 03.145 8
976591 02.130 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   7 / 81

Code N° de tableau Pos.
976591 03.090 3
976591 06.050 5
976591 08.030 3
976592 03.190 8
976593 03.230 12
976594 03.230 12
976595 03.230 12
976596 03.230 12
976597 03.190 6
976614 03.060 20
976614 11.010 8
976649 03.120 17
976665 03.120 16
976674 03.135 24
976674 03.145 24
976680 03.190 16
976681 03.190 14
976696 03.230 14
976703 03.030 12
976899 03.150 10

9769965 03.010 1
9769975 03.170 1
97729R 03.290 1
977527 02.170 4
977916 11.020 18
978059 07.020 11
978301 01.010 38
978415 02.120 8

AP8101595 03.050 19
AP8101595 03.170 11
AP8101595 09.010 10
AP8101944 09.020 15
AP8101968 06.030 15
AP8102159 09.020 9
AP8102239 09.020 6
AP8102349 03.196 7
AP8102377 09.020 14
AP8102524 01.030 11
AP8102671 11.020 23
AP8102765 03.196 8
AP8102902 01.010 3
AP8102913 02.120 4
AP8102998 09.010 12
AP8104329 03.050 2
AP8104666 09.010 24
AP8110053 03.020 20
AP8110077 07.010 5
AP8110093 05.020 3
AP8110094 01.010 10
AP8110094 05.010 4
AP8110110 01.020 8
AP8112600 11.030 8
AP8112811 11.020 2
AP8113003 06.050 18
AP8113004 06.050 17
AP8113004 07.030 8
AP8113070 06.050 19
AP8113755 06.040 4
AP8120001 01.020 17
AP8120001 02.030 2
AP8120030 03.050 17
AP8120030 03.196 2
AP8120030 06.050 9
AP8120030 10.010 2
AP8120178 06.030 17
AP8120405 09.010 5
AP8120416 07.030 12

Code N° de tableau Pos.
AP8120531 02.090 8
AP8120531 02.150 16
AP8120557 09.010 4
AP8120573 01.020 13
AP8120615 03.050 8
AP8120712 11.020 27
AP8120876 03.050 21
AP8120952 03.170 10
AP8121014 01.030 9
AP8121015 01.030 10
AP8121032 11.010 11
AP8121114 02.150 7
AP8121133 01.020 7
AP8121205 07.010 12
AP8121409 07.030 7
AP8121420 02.120 9
AP8121464 10.010 7
AP8121510 03.330 24
AP8121511 09.010 3
AP8121882 06.050 11
AP8121929 01.020 21
AP8123641 07.010 4
AP8123642 07.010 7
AP8123643 07.010 9
AP8123644 07.010 6
AP8124293 11.020 20
AP8124718 02.150 17
AP8124718 08.030 4
AP8124936 11.010 17
AP8125838 05.020 5
AP8125839 05.020 4
AP8125841 05.010 3
AP8125842 05.010 5
AP8127098 08.030 7
AP8127461 02.090 3
AP8127489 08.010 22
AP8133945 06.050 16
AP8133945 07.030 10
AP8134857 01.020 12
AP8144007 03.020 9
AP8144007 06.030 5
AP8144038 03.050 20
AP8144552 02.130 6
AP8144558 03.330 23
AP8144563 01.040 6
AP8144564 08.030 11
AP8144616 01.040 5
AP8144662 08.020 3
AP8149034 02.150 25
AP8150014 08.010 10
AP8150015 06.050 8
AP8150015 08.010 11
AP8150040 01.010 23
AP8150044 08.010 5
AP8150045 08.010 6
AP8150169 03.350 7
AP8150192 01.010 18
AP8150204 02.150 18
AP8150204 06.030 14
AP8150204 08.030 6
AP8150211 03.350 8
AP8150252 01.020 11
AP8150285 03.030 25
AP8150285 08.010 7
AP8150287 01.010 22
AP8150292 01.020 14
AP8150311 01.030 14

Code N° de tableau Pos.
AP8150311 09.010 14
AP8150329 01.010 21
AP8150376 04.080 10
AP8150382 08.020 7
AP8150382 11.030 6
AP8150413 08.020 4
AP8150413 08.030 13
AP8150413 11.020 13
AP8150413 11.020 22
AP8150432 01.010 29
AP8150450 03.050 11
AP8150500 01.040 7
AP8150500 03.196 3
AP8150501 08.030 5
AP8150501 11.030 4
AP8150509 11.010 20
AP8150509 11.030 3
AP8150509 11.030 7
AP8150522 08.030 10
AP8150536 08.010 13
AP8150540 07.020 14
AP8150543 07.010 3
AP8152043 05.010 18
AP8152055 03.330 5
AP8152117 02.120 5
AP8152135 01.030 6
AP8152166 03.120 7
AP8152220 01.030 2
AP8152246 01.020 24
AP8152246 02.150 26
AP8152272 03.340 5
AP8152273 02.150 12
AP8152273 02.150 6
AP8152273 03.170 39
AP8152273 05.010 20
AP8152273 05.020 14
AP8152273 09.010 19
AP8152274 02.030 5
AP8152278 01.010 35
AP8152278 02.150 9
AP8152278 03.060 13
AP8152278 03.060 25
AP8152278 06.050 10
AP8152278 08.020 6
AP8152278 11.010 12
AP8152279 03.050 22
AP8152279 06.030 19
AP8152280 03.050 15
AP8152280 06.050 7
AP8152280 10.010 3
AP8152280 11.010 19
AP8152280 11.010 5
AP8152281 08.010 8
AP8152281 09.010 2
AP8152281 11.010 7
AP8152284 03.030 21
AP8152285 02.150 5
AP8152285 04.080 9
AP8152285 05.020 11
AP8152298 02.150 20
AP8152299 01.010 14
AP8152299 02.120 6
AP8152299 02.150 24
AP8152299 04.080 11
AP8152299 06.030 12
AP8152299 11.010 14
AP8152300 03.020 11



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   8 / 81

Code N° de tableau Pos.
AP8152300 03.330 27
AP8152300 06.030 8
AP8152301 01.010 33
AP8152302 11.010 13
AP8152302 11.010 25
AP8152302 11.030 9
AP8152306 02.150 23
AP8152306 11.020 29
AP8152313 03.330 10
AP8152318 03.340 2
AP8152323 05.020 27
AP8152324 05.020 26
AP8152325 07.020 15
AP8152329 02.130 5
AP8152329 03.050 4
AP8152329 11.020 30
AP8152329 11.030 14
AP8152339 02.100 3
AP8152339 02.150 3
AP8152384 07.010 11
AP8152385 01.020 6
AP8152414 06.020 6
AP8161083 10.010 8
AP8201124 09.010 23
AP8201301 06.030 16
AP8201755 01.010 2
AP8201808 06.050 20
AP8202238 06.050 19
AP8206773 09.020 7
AP8210007 03.020 19
AP8220150 11.030 5
AP8220402 09.020 4
AP8221023 03.050 16
AP8221023 10.010 4
AP8224164 02.150 22
AP8224462 11.010 27
AP8257609 02.190 18
AP8257794 02.190 19
AP8277381 02.190 22
AP9150472 03.190 13

B013036 03.230 9
B013037 03.230 13
B013479 03.135 14
B013479 03.145 14
B013517 03.100 7
B013552 03.135 21
B013552 03.145 21

B0136034 03.135 9
B0136034 03.145 9
B0136054 03.135 12
B0136054 03.145 12
B013661 03.135 16
B013661 03.145 16
B014576 03.135 7
B014576 03.145 7
B015125 03.150 16
B015126 03.150 9
B016425 03.060 14
B016785 03.135 2
B016785 03.145 2
B017633 03.060 15
B017633 03.060 24
B017636 03.100 10
B043864 09.010 9
B044314 05.010 17
B044414 11.010 21
B045974 02.190 17

Code N° de tableau Pos.
B0630111 03.230 12
B063012 03.230 12
B063013 11.030 2
B063015 11.010 18
B063026 11.020 11
B063027 11.020 12
B063028 08.010 20
B063029 08.010 21
B063030 07.020 9
B063035 03.020 1
B063055 01.020 26

B0630754 03.170 2
B063079 09.010 8
B063080 09.010 6
B063088 01.010 31
B063090 10.010 1
B063104 09.010 16
B063114 03.330 21
B063116 02.150 1

B06311600XN2 02.150 1
B06311600YE5 02.150 1

B063117 02.150 2
B06311700XN2 02.150 2
B06311700YE5 02.150 2

B063131 11.010 37
B063133 01.020 4
B063134 01.020 3
B063139 01.010 20
B063143 03.010 3
B063158 03.060 18
B063159 03.060 19
B063160 03.060 10
B063161 03.060 11
B063162 11.010 3
B063174 04.080 4
B063179 03.196 9
B063181 02.090 5
B063182 02.090 7
B063211 06.050 3
B063246 09.010 7
B063271 03.030 18
B063274 03.195 6
B063292 03.330 19
B063293 03.330 12

B06330100C1 02.120 1
B063302 02.150 8
B063303 02.150 11
B063306 03.010 2
B063307 01.010 19
B063309 01.020 9
B063328 06.030 9
B063333 03.060 5
B063339 07.020 7
B063426 11.010 24
B063428 03.195 1
B063430 01.030 1
B063432 08.030 8
B063433 11.020 24
B063434 10.010 10
B063439 02.120 7
B063440 05.010 10
B063442 03.060 3
B063444 01.030 5
B063454 08.030 12
B063461 03.030 28
B063477 03.050 9
B063478 02.090 1

Code N° de tableau Pos.
B063508 11.010 6
B063591 01.020 29
B063592 11.010 34
B063593 03.330 15
B063594 03.330 16
B063595 03.330 7
B063596 03.330 8
B063620 03.196 4
B063639 03.020 18
B063642 02.190 6
B063643 02.190 7
B063706 09.010 13
B063709 02.170 1
B063716 01.040 4
B063717 01.040 3
B063742 11.010 16
B063751 03.020 3
B063759 01.050 4
B063778 03.196 5
B063786 01.030 4
B063806 11.030 13
B063813 02.190 15
B063814 02.190 14
B063815 02.190 16
B063819 02.190 4

B06382000YE4 01.020 19
B06382100YE4 01.020 10

B063832 03.180 21
B063836 03.180 33
B063844 11.010 4
B063846 03.030 26
B063849 05.020 21
B063850 03.030 20
B063861 03.030 17
B063870 02.150 14
B063898 03.030 19
B063902 01.040 1
B063903 03.020 10
B063903 06.030 6
B063904 01.010 13
B063905 03.170 27
B063907 01.020 25
B063931 01.020 27
B063934 03.195 9
B063936 08.020 1
B063938 01.010 34
B063942 03.195 10
B063950 02.190 5
B063956 03.170 28
B063957 03.050 13
B063977 03.180 32
B063978 03.180 31
B063979 03.180 34
B064001 01.040 2
B064009 10.010 11
B064017 11.010 39
B064018 03.195 11
B064022 06.030 11
B064023 02.120 2
B064024 02.120 3
B064026 09.010 20
B064027 09.010 21
B064044 03.350 4
B064046 03.150 8
B064047 03.150 1
B064049 04.025 14
B064050 04.025 17



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   9 / 81

Code N° de tableau Pos.
B064051 04.025 24
B064052 04.025 22
B064053 04.025 18
B064055 04.025 19
B064056 04.025 20
B064057 04.025 23
B064058 04.025 15
B064059 04.025 5
B064060 04.025 6
B064061 04.025 21
B064062 04.025 9
B064063 04.025 10
B064064 04.025 8
B064065 04.025 7
B064066 04.025 12
B064067 04.025 13
B064068 04.025 11
B064069 04.025 25
B064070 04.025 26
B064099 02.030 1

B06409900XN2 02.030 1
B06409900YE5 02.030 1

B064100 03.230 2
B064101 01.020 5
B064102 04.025 16
B064104 06.030 21
B064105 06.010 3
B064106 07.030 5
B064112 03.170 24
B064113 03.170 25
B064117 02.190 21
B064120 06.040 3
B064126 03.330 1
B064127 03.330 2
B064262 03.090 1
B064263 03.090 11
B064265 07.030 2
B064268 01.010 30
B064271 03.230 4
B064290 05.020 17

CM001904 03.196 6
CM225607 11.020 4
CM225610 11.020 5
CM225615 11.020 6
CM225620 11.020 7
CM225730 11.020 8
CM225740 11.020 9
CM228201 11.030 15
CM228403 01.020 28

GU00823923140 01.030 15
GU00823931055 02.090 9
GU00823931080 01.040 10
GU00823944050 09.010 11

GU01106090 09.010 18
GU01107490 09.010 17
GU01116031 09.020 3
GU01154230 03.030 27
GU01154230 03.190 2
GU01154230 03.196 11
GU01161331 03.190 3
GU01161331 03.196 10
GU01528930 03.030 23
GU01528930 03.170 9
GU01528930 03.350 3
GU01659130 06.020 4
GU01659131 06.020 5
GU03013800 03.200 12

Code N° de tableau Pos.
GU03447070 01.020 20
GU03555250 04.080 2
GU03603060 07.020 3
GU03617710 05.010 6
GU03617710 05.020 7
GU05001630 03.040 12
GU05002130 03.040 3
GU05204930 03.170 8
GU05210631 03.180 1
GU05211030 03.180 29
GU05211131 03.180 25
GU05211231 03.180 26
GU05211331 03.180 10
GU05211431 03.180 7
GU05211530 03.180 30
GU05212031 03.180 4
GU05213631 03.180 12
GU05214031 03.180 14
GU05214231 03.180 13
GU05214431 03.180 18
GU05214630 03.180 5
GU05214731 03.180 15
GU05215031 03.180 16
GU05215631 03.180 2
GU05230531 03.170 32
GU05230831 03.170 35
GU05232431 03.170 33
GU05232631 03.170 34
GU05234230 03.170 26
GU05234631 03.170 16
GU05235531 03.170 17
GU05236231 03.170 21
GU05238131 03.170 29
GU05238231 03.170 22
GU05238431 03.170 23
GU05239330 03.170 31
GU05256930 03.020 21
GU05351230 03.350 5
GU05547030 01.050 6
GU05547130 01.050 5
GU05547930 01.050 8
GU05701430 03.300 7
GU05702530 03.300 6
GU05781630 04.025 32
GU05944530 02.190 10
GU05944930 02.190 2
GU06500200 07.020 12
GU06500600 07.020 13
GU06704700 09.020 10
GU12018900 03.030 6
GU12022600 03.030 10
GU13432640 03.020 5
GU14085900 03.230 11
GU14433400 03.120 12
GU14615901 03.030 8
GU14615901 03.330 26
GU14616150 05.010 8
GU14616150 05.020 6
GU18144350 03.170 7
GU18144350 03.200 4
GU19002020 03.170 14
GU19152200 03.195 3
GU30158900 03.200 3
GU30602861 07.020 4
GU30611460 05.020 9
GU30654626 06.040 2
GU30714201 03.300 9

Code N° de tableau Pos.
GU31003766 03.030 22
GU31003766 03.170 13
GU31003766 03.350 2
GU31159050 03.200 2
GU31256881 03.020 14
GU32517710 02.190 20
GU43262180 06.030 10

GU4FAN000030 03.300 10
GU61270300 03.030 14
GU90271014 03.170 30
GU90271022 03.170 18
GU90271030 03.180 8
GU90271125 03.180 27
GU90271230 03.180 6
GU90353014 03.170 36
GU90401424 03.170 12
GU90405367 03.030 15
GU90412237 03.040 2
GU90412541 03.180 20
GU90706009 09.020 11
GU90706141 11.010 36
GU90706178 03.030 29
GU90706203 03.030 11
GU90706347 03.040 8
GU90706461 04.025 31
GU90706664 05.020 18
GU90718120 03.350 6
GU91120605 08.010 3
GU91120606 03.010 5
GU91120606 03.040 13
GU91120607 03.040 7
GU91180823 03.300 2
GU91600365 03.120 15
GU92201025 03.170 20
GU92201117 03.170 19
GU92201226 03.180 19
GU92201822 03.180 11
GU92232028 03.180 24
GU92249224 01.050 7
GU92252029 03.180 3
GU92605408 03.300 12
GU92606206 03.020 13
GU92606206 06.030 18
GU92606516 03.300 8
GU92630206 03.020 23
GU92630206 08.010 9
GU92630206 11.010 9
GU92630707 03.020 16
GU92660012 03.300 5
GU92660021 03.030 9
GU92660021 03.330 25
GU93180111 05.010 21
GU93180220 03.170 4
GU93222023 03.060 23
GU93304390 01.050 3
GU93306070 03.050 14
GU95005306 03.200 13
GU95005308 04.025 34
GU95005320 06.030 23
GU95005325 05.020 25
GU95008205 09.010 15
GU95008208 03.290 3
GU95008210 01.010 32
GU95008305 08.020 5
GU95008306 01.010 16
GU95008308 01.020 30
GU95008308 03.020 8



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   10 / 81

Code N° de tableau Pos.
GU95008308 03.330 6
GU95008308 06.030 4
GU95008310 01.010 36
GU95008313 01.010 28
GU95100116 03.150 18
GU95100709 03.030 30
GU95129100 03.135 32
GU95129100 03.145 33
GU95129240 01.030 7
GU95129340 03.180 28
GU95187006 03.195 4
GU95512081 03.030 3
GU95963062 09.020 12
GU95980319 03.170 6
GU95990023 09.020 13
GU96508066 03.030 5
GU96508075 03.030 7
GU97202355 03.170 3
GU98082475 03.290 2
GU98084314 03.195 5
GU98084425 03.030 13
GU98210616 03.010 4
GU98210616 06.030 22
GU98230850 03.300 11
GU98350210 02.090 6
GU98350310 03.150 17
GU98350315 03.120 5
GU98370412 06.030 13
GU98370516 02.090 2
GU98370616 11.010 29
GU98612216 01.030 13
GU98620330 03.040 11
GU98620335 03.040 4
GU98620445 03.300 3
GU98620455 03.040 10
GU98620560 03.300 4
GU98680225 11.020 25
GU98680360 01.010 15
GU98680440 04.025 33
GU98680460 03.020 7
GU98680475 06.030 3
GU98680545 01.030 3
GU98682316 03.040 14
GU98682316 11.010 35
GU98682320 03.020 22
GU98682320 03.040 6
GU98682325 01.050 9
GU98682325 03.020 4
GU98682330 03.030 24
GU98682414 02.170 6
GU98682420 01.020 23
GU98682530 01.020 16
GU98683530 01.010 5
GU98690245 04.025 30
GU98690440 07.020 10
GU98882416 09.010 22



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   11 / 81

Groupe Chassis
Code 01.010

Description Chassis
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 886836 Telaio Superiore con PI 1
2 AP8201755 Rivet fileté 10
3 AP8102902 Insert filetée hexagonale 6
4 886837 Telaio Inferiore con PI 1
5 GU98683530 Vis M10x30 8
6 887719 Support selle 1
7 887013 Biella supporto motore 1
8 887086 Biella supporto motore 1
9 887014 Biella supporto motore 1
10 AP8110094 Roulement 25x47x12 2
11 273774 Bague de tenue 8
12 887261 Perno silent block 1
13 B063904 Vis M12x70 1
14 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 1
15 GU98680360 Vis M6x60 1
16 GU95008306 Rondelle 6,4x12x1,2 1
17 887728 Disque 1
18 AP8150192 Vis M10x80 1
19 B063307 Tige filetée 4
20 B063139 Silent-block moteur 2
21 AP8150329 Vis 3
22 AP8150287 Vis M10x90 1
23 AP8150040 Vis M10x110* 2
24 887491 Staffa supporto silent block 1
25 887248 Staffa inf. motore con PI 1
26 887254 Staffa ant. motore con PI 1
27 887260 Staffa post. motore con PI 1
28 GU95008313 Rondelle 13x24x2,5 8



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   12 / 81

Groupe Chassis
Code 01.010

Description Chassis
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 AP8150432 Ecrou autofr. bas M12* 2
30 B064268 Vis M12x45 4
31 B063088 Pivot Moteur 2
32 GU95008210 Rondelle 10,2X18X2 11
33 AP8152301 Ecrou autobloqu. 3
34 B063938 Vis M10x20 5
35 AP8152278 Vis bride M6x16 2
36 GU95008310 Rondelle 10,5x22x2,5 2
37 887264 Douille 2
38 978301 Bouchon 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   13 / 81

Groupe Chassis
Code 01.020

Description Repose-Pieds
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 88733100XNB Sup.pl.gche pas.noir 1
2 88733000XNB Support r-p. D pass.,noir 1
3 B063134 Caoutchouc rep-pieds pass.dte 1
4 B063133 Caoutchouc rep-pieds pass.gche 1
5 B064101 Pivot repose-pieds 2
6 AP8152385 Vis M10x1,25 8
7 AP8121133 Res. hélic. compr 2
8 AP8110110 Bille d.7 2
9 B063309 Plaquette 4
10 B06382100YE4 Rep-pds pass.gche g 1
11 AP8150252 Vis M5x20 4
12 AP8134857 Plaquette 2
13 AP8120573 Anneau d'arrêt rad. 4
14 AP8150292 Rondelle élastique courbe * 8
15 851821 Bague 2
16 GU98682530 Vis M10x30 2
17 AP8120001 Caoutchouc 2
18 887303 Supporto pedana pilota sx con PI 1
19 B06382000YE4 Rep-pds pass.dte gris 1
20 GU03447070 Tapis 2
21 AP8121929 Douille en "T" 6,5x8,6x9 4
22 887302 Supporto pedana pilota dx con PI 1
23 GU98682420 Vis M8x20 6
24 AP8152246 Vis bride M6x16 4
25 B063907 Pivot friction r-pied 2
26 B063055 Pedana pilota con PI 2
27 B063931 Patin 2
28 CM228403 Pivot repose-pieds 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   14 / 81

Groupe Chassis
Code 01.020

Description Repose-Pieds
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 B063591 Ressort 2
30 GU95008308 Rondelle 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   15 / 81

Groupe Chassis
Code 01.030

Description Béquille
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B063430 Piastra cavalletto laterale completa 1
2 AP8152220 Rondelle 3
3 GU98680545 Vis M10x45 3
4 B063786 Béquille latérale 1
5 B063444 Perno rotazione cavalletto 1
6 AP8152135 Ecrou M12x1,25 1
7 GU95129240 Rondelle 1
8 851550 Plaquette retour béquille 1
9 AP8121014 Ress.hél.cyl.tract. * 1
10 AP8121015 Ress.retour béq.ext. 1
11 AP8102524 Protec.ress.béquille 1
12 639542 Button for the side stand 1
13 GU98612216 Vis 2
14 AP8150311 Ecrou autofr. bas 2
15 GU00823923140 Gaine thermique 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   16 / 81

Groupe Chassis
Code 01.040

Description Protection
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B063902 Front grille 1
2 B064001 Bride 1
3 B063717 Couvercle G 1
4 B063716 Couvercle D 1
5 AP8144616 Rivet, femelle 4
6 AP8144563 Rivet, mâle 4
7 AP8150500 Vis M5x9 7
8 248419 Plaquette elastique m5 2
9 2B000217 Bouchon 1
10 GU00823931080 Joint PVC 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   17 / 81

Groupe Chassis
Code 01.050

Description Fourche arriere
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 886959 Fourche arriere 1
2 887519 Soufflet en caoutchouc 1
3 GU93304390 Collier 3,6x375 1
4 B063759 Collier 4.5x430 1
5 GU05547130 Douille 1
6 GU05547030 Pivot 1
7 GU92249224 Roulement à rouleaux 25x47x17 2
8 GU05547930 Bague d'étanchéité 2
9 GU98682325 Vis M6x25 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   18 / 81

Groupe Carrosserie
Code 02.030

Description Garde-boue Av.-Embasement
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B064099 Parafango anteriore grezzo 1
1 B06409900XN2 Parafango anteriore nero 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
1 B06409900YE5 Garde-boue av.gris 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
2 AP8120001 Caoutchouc 4
3 2B000041 Rinforzo parafango 1
4 2B000056 Douille 4
5 AP8152274 Vis bride M5x20 4



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   19 / 81

Groupe Carrosserie
Code 02.090

Description Couvre-réservoir
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B063478 Plancia chiave 1
2 GU98370516 Vis 4
3 AP8127461 Joint bloc démarr. 1
4 898136 Protezione antenna immobilizer 1
5 2B000161000XN2 Guancia serb. DX nero comp. 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
5 2B000161000YE5 Guancia serb. DX grigio 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
5 B063181 Guancia serb. DX grezzo 1
6 GU98350210 Vis 4
7 2B000162000XN2 Guancia serb. SX nero comp. 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
7 2B000162000YE5 Guancia serb. SX grigio 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
7 B063182 Guancia serb. SX grezzo 1
8 AP8120531 Caoutchouc avec insert 2
9 GU00823931055 Joint 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   20 / 81

Groupe Carrosserie
Code 02.100

Description Carrosserie centrale
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887991 Flanc G, brute 1
1 88799100XN2 Flanc G, noir 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
1 88799100YE5 Flanc g. grise 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
2 887990 Flanc D, brute 1
2 88799000XN2 Flanc D, noir 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
2 88799000YE5 Flanc D, grise 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
3 AP8152339 Vis bride M5x9 6
4 248419 Plaquette elastique m5 6



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   21 / 81

Groupe Carrosserie
Code 02.120

Description Selle
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B06330100C1 Selle complète 1
2 B064023 Caoutchouc appui selle 10
3 B064024 Caoutchouc appui selle 1
4 AP8102913 Pl.fix.selle pass. 1
5 AP8152117 Vis 2
6 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2
7 B063439 Transmission décrochement sell 1
8 978415 Plaque support câble 1
9 AP8121420 Ressort à fourche 1
10 886820 Platine serr.selle 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   22 / 81

Groupe Carrosserie
Code 02.130

Description Logement sous-selle
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887488 Chiusura inferiore vano sella 1
2 976591 Vis spéciale 8
3 887802 Couvercle batterie 1
4 887547 Support batterie 1
5 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 6
6 AP8144552 Coautchouc pour support 3



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   23 / 81

Groupe Carrosserie
Code 02.150

Description Garde-boue Ar.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B063116 Chiusura ammortizzatore DX grezzo 1
1 B06311600XN2 Chiusura ammortizzatore DX nero 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
1 B06311600YE5 Chiusura ammortizzatore DX 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
2 B063117 Chiusura ammortizzatore SX grezzo 1
2 B06311700XN2 Chiusura ammortizzatore SX nero 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
2 B06311700YE5 Chiusura ammortizzatore SX 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
3 AP8152339 Vis bride M5x9 5
4 887487 Garde-boue ar.brut 1
4 88748700XN2 Garde-boue arrière noir 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
4 88748700YE5 Garde-boue arrière gris 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
5 AP8152285 Vis bride 1
6 AP8152273 Vis bride M5x16 2
7 AP8121114 Douille en "T" * 3
8 B063302 Telaietto parafango con PI 1
9 AP8152278 Vis bride M6x16 2
10 254485 Plaquette elastique M6 2
11 B063303 Support plaque 1
12 AP8152273 Vis bride M5x16 4
13 248419 Plaquette elastique m5 5
14 B063870 Support plaque 1
15 2B000160 Lat. support catadioptres 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
16 AP8120531 Caoutchouc avec insert 4 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
17 AP8124718 Catadioptre arrière, rouge 2 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
18 AP8150204 Ecrou M4 4 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
19 2B000159 Support catadioptre 2 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
20 AP8152298 Vis bride M5x16 4 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
21 2B000082 Kit catadiottri posteriori USA-CDN 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
22 AP8224164 Catadioptre arrière, rouge 2 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   24 / 81

Groupe Carrosserie
Code 02.150

Description Garde-boue Ar.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

23 AP8152306 Ecrou autobloqu. m5 2 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
24 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 3 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
25 AP8149034 Support plaque 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
26 AP8152246 Vis bride M6x16 3 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   25 / 81

Groupe Carrosserie
Code 02.170

Description Serrures
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B063709 Kit serrures 1
2 2D000003 Commutatore con chiave 1
3 883476 Bouchon réservoir 1
4 977527 Serratura completa di chiavi 1
5 2D000004 Chiave con transponder liscia 1
6 GU98682414 Vis 2
7 2D000006 Cilindretto serratura con chiave per tappo benzina 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   26 / 81

Groupe Carrosserie
Code 02.190

Description Décalco
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 886141 Décalco "Aquila" 1
2 GU05944930 Décalco Engine Start 1
3 895839 Targhetta "Eni" 1
4 B063819 Décalco pression pneus 1
5 B063950 Targhetta "California " dx-sx fianchetti 2
6 B063642 Logo serbatoio DX 1
7 B063643 Logo serbatoio SX 1
8 2B000031 Décalco protect.droite 1
9 2B000032 Décalco protect.gauche 1
10 GU05944530 Décalco Warning 1
11 887971 Décalco "Moto Guzzi" 1
12 2B000237 Trousse à outils 1
13 2B000083 Manuel instr.I-D-F-E-UK-NL USA-CND 1
13 2Q000002 Manuel instr.I-D-F-E-UK-NL I-F-D-NL-E-UK 1
13 2Q000040 Manuel instr.I-D-F-E-UK-NL JP-EN 1 Pays:Japon[JP]
14 B063814 Emission control sticker 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
15 B063813 Décalco émissions sonores 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
16 B063815 Carbon filter sticker 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
17 B045974 Décalco Essence E15 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
18 AP8257609 Décalco miroir 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
19 AP8257794 Décalco batterie 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
20 GU32517710 Décalco "Battery service" 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
21 B064117 Décalco pression pneus 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
22 AP8277381 Décalco Vitesses 1 Pays:Japon[JP]



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   27 / 81

Groupe Moteur
Code 03.010

Description Moteur-Groupe complementaire
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 9769965 Moteur comp.sansbo.vitesses 1
2 B063306 Couvercle d. 1
3 B063143 Couvercle démarreur 1
4 GU98210616 Vis bride M6x16 inox 6
5 GU91120606 Douille 6,8x8,8x5,8 6



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   28 / 81

Groupe Moteur
Code 03.020

Description Levier vitesses
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B063035 Levier vitesses I 1
2 895328 Bussola sinterizzata 2
3 B063751 Levier vitesses II 1
4 GU98682325 Vis M6x25 2
5 GU13432640 Pédale en caoutch. 2
6 898397 Rotule G M6 1
7 GU98680460 Vis M8x60 2
8 GU95008308 Rondelle 2
9 AP8144007 Joint torique 11,11x1,78 4
10 B063903 Entretoise 2
11 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 2
12 887510 Tirant complet 1
13 GU92606206 Ecrou 1
14 GU31256881 Ecrou M6 1
15 898396 Rotule d.te M6 1
16 GU92630707 Ecrou 1
17 887318 Levier 1
18 B063639 Tirant complet 1
19 AP8210007 Rotule d.te M6 1
20 AP8110053 Rotule G M6 1
21 GU05256930 Levier 1
22 GU98682320 Vis M6x20 1
23 GU92630206 Ecrou M6x1 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   29 / 81

Groupe Moteur
Code 03.030

Description Carters I
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 886908 Embase moteur grise 1
2 411209 Goupille 2
3 GU95512081 Goupille 2
4 560110 Goupille 1
5 GU96508066 Vis sans tête M8X66 3
6 GU12018900 Douille d'accouplement 2
7 GU96508075 Vis sans tête M8x75 2
8 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 5
9 GU92660021 Ecrou bridé M8 5
10 GU12022600 Bouchon huile 2
11 GU90706203 Joint torique 20,24X2,62 2
12 976703 Bride compléte 1
13 GU98084425 Vis M8x25 8
14 GU61270300 Rondelle élastique 8x15x0,3 8
15 GU90405367 Bague d'étanchéité 1
16 874980 Joint torique 7,5X2 1
17 B063861 Joint carter huile 1
18 B063271 Coupe huile moteur 1
19 B063898 Tige niveau huile 1
20 B063850 Joint 1
21 AP8152284 Vis bride 4
22 GU31003766 Bouchon vid.huile M10x1 1
23 GU01528930 Joint 10x18x1,5 1
24 GU98682330 Vis M6x20 14
25 AP8150285 Vis M6x35 4
26 B063846 Raccord 1
27 GU01154230 Garniture 1
28 B063461 Interrupteur thermométrique 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   30 / 81

Groupe Moteur
Code 03.030

Description Carters I
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 GU90706178 Joint torique 17,86X2,62 1
30 GU95100709 Joint 20,1x28x2 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   31 / 81

Groupe Moteur
Code 03.040

Description Carters I
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 82999R Couvercle distribution 1
2 GU90412237 Bague d'étanchéité 22x35x7viton 1
3 GU05002130 Bouchon 1
4 GU98620335 Vis M6x35 1
5 976554 Bouchon 1
6 GU98682320 Vis M6x20 2
7 GU91120607 Douille 6,4x8,4x10,5 2
8 GU90706347 Joint torique 34,65x1,78viton 1
9 976478 Joint couvercle 1
10 GU98620455 Vis M8x55 4
11 GU98620330 Vis 9
12 GU05001630 Couvercle alternateur gris 1
13 GU91120606 Douille 6,8x8,8x5,8 6
14 GU98682316 Vis M6x16 6



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   32 / 81

Groupe Moteur
Code 03.050

Description Corps filtre
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 886859 Guscio superiore scatola filtro 1
2 AP8104329 Filtre air 1
3 886867 Suport filtre 1
4 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 5
5 886861 Durite d'admission 2
6 622236 Ressort 4
7 886860 Guscio inferiore scatola filtro 1
8 AP8120615 Joint D3 1
9 B063477 Filtro blow-by 1
10 567603 Rondelle 1
11 AP8150450 Rondelle pour arbres D5 1
12 886871 Manicotto cassa filtro 1
13 B063957 Collier D76 1
14 GU93306070 Collier 70x90x9 1
15 AP8152280 Vis bride M6x25 4
16 AP8221023 Douille en "T" 4
17 AP8120030 Caoutchouc 4
18 254485 Plaquette elastique M6 4
19 AP8101595 Collier D10,1 2
20 AP8144038 Tuyau essence 6x10 1
21 AP8120876 Bouchon de fermeture 1
22 AP8152279 Vis bride M6x20 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   33 / 81

Groupe Moteur
Code 03.060

Description Corps à papillon
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887979 Gasket for manifold 2
2 872264 Joint 1
3 B063442 Injecteur 2
4 872230 Corps à papillon 1
5 B063333 Tromboncino corpo farfallato 1
6 887015 Détec. temper. air 1
7 887808 Manchon corps papil. 2
8 8871714 Union pipe SX 1
9 8871724 Union pipe DX 1
10 B063160 Bride gauche 1
11 B063161 Bride droite 1
12 887282 Bussola a T 4
13 AP8152278 Vis bride M6x16 1
14 B016425 Vis bride M6x60 4
15 B017633 Vis hexagonale 6
16 857306 Collier serrage tube 4
17 2A000030 Volume compensatore 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
17 886846 Volume compensatore 1
18 B063158 Protect.gche 1
19 B063159 Protect.dte 1
20 976614 Vis M5X15 6
21 248419 Plaquette elastique m5 4
22 886869 Etrier support 1
23 GU93222023 Silentbloc 2
24 B017633 Vis hexagonale 4
25 AP8152278 Vis bride M6x16 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   34 / 81

Groupe Moteur
Code 03.090

Description Couvre-culasse
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B064262 Couvercle DX 8
2 887805 Couvre-culasse D. 1
3 976591 Vis spéciale 8
4 879975 Tampon 8
5 872742 Joint d. 1
6 873626 Joint torique 26X2,5 4
7 879987 Tuyau bougie 4
8 880127 Joint 4
9 872741 Joint g. 1
10 887334 Couvre-culasse G. 1
11 B064263 Couvercle SX 1
12 887956 Vite coperchio testa 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   35 / 81

Groupe Moteur
Code 03.100

Description Culasse - soupapes
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887164 Téte d.guides desoupapes 1
2 887163 Téte g.guides desoupapes 1
3 872695 Soupape d’admission 4
4 872696 Soupape d’échappement 4
5 874127 Cuvette inf. 8
6 436438 Bague étanchéité soupape 8
7 B013517 Ressort de soupape 8
8 285846 Demi-clavette soupape 16
9 874126 Cuvette sup. 8
10 B017636 Prisionnier pot 4
11 873626 Joint torique 26X2,5 4
12 825597 Goupille 11,8X10 8
13 887454 Joint tête sp.0,8 1
13 887455 Joint tête sp.1 1
13 887456 Joint tête sp0,6 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   36 / 81

Groupe Moteur
Code 03.120

Description Distribution
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 976330 Distribution 1
2 976381 Cage à rouleaux 25x32x12 1
3 976488 Joint torique 37,82x1,78 1
4 976331 Bride 1
5 GU98350315 Vis M6x14 2
6 976355 Roulement à billes 20x47x18 1
7 AP8152166 Vis M6x16 1
8 873928 Rondelle 1
9 887524 Entretoise 1
10 887030 Wheel speed sensor, LH front 1
11 85269R Kit engrenages 1
12 GU14433400 Rondelle élastique 19x34x1,5 1
13 829232 Ecrou M18x1,5 1
14 887044 Languette 4x5 1
15 GU91600365 Clavette 3x6,5 1
16 976665 Ressort à godet 1
17 976649 Ecrou M25x1,5 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   37 / 81

Groupe Moteur
Code 03.135

Description Distribution cylindre droite
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 878574 Plaquette 2
2 B016785 Poussoir 2
3 887161 Supporto asse bilancieri DX 1
4 872759 Goupille D. 2,5 4
5 015792 Vis M8x30 6
6 842360 Bouchon M6x10 1
7 B014576 Axe à cames 1
8 976589 Goupille 1
9 B0136034 Bilanciere aspirazione sx scarico dx 1
10 879916 Ecrou réglage culbuteur 4
11 879707 Vis de réglage 4
12 B0136054 Bilanciere aspirazione dx scarico sx 1
13 878868 Vis entretoise M8 1
14 B013479 Couvercle évent complet 1
15 875173 Vite testa bombata torx 2
16 B013661 Plaque 1
17 414837 Vis bride M6x25 1
18 879938 Ressort à godet 1
19 879936 Shim 1
20 879937 Shim 1
21 B013552 Rouleau 2
22 825694 Ecrou M10x1,25 8
23 487444 Vis bride M6x120 2
24 976674 Rondelle plate 12x6,1x2 2
25 976350 Engrenage distribution 1
26 874601 reniflard d'huile de feuille 1
27 843060 Vis bride 1
28 880965 Bague d'étanchéité 2,62x46,52 0



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   38 / 81

Groupe Moteur
Code 03.135

Description Distribution cylindre droite
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 976341 Chaîne de distribution 1
30 976338 Galet guide-chaîne 1
31 976337 Patin tendeur de chaîne 1
32 GU95129100 Rondelle élastique 5,3X10X0,5 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   39 / 81

Groupe Moteur
Code 03.145

Description Distribution cylindre gauche
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 878574 Plaquette 2
2 B016785 Poussoir 2
3 887162 Supporto asse bilancieri SX 1
4 872759 Goupille D. 2,5 4
5 015792 Vis M8x30 6
6 842360 Bouchon M6x10 1
7 B014576 Axe à cames 1
8 976589 Goupille 1
9 B0136034 Bilanciere aspirazione sx scarico dx 1
10 879916 Ecrou réglage culbuteur 4
11 879707 Vis de réglage 4
12 B0136054 Bilanciere aspirazione dx scarico sx 1
13 878868 Vis entretoise M8 1
14 B013479 Couvercle évent complet 1
15 875173 Vite testa bombata torx 2
16 B013661 Plaque 1
17 414837 Vis bride M6x25 1
18 879938 Ressort à godet 1
19 879936 Shim 1
20 879937 Shim 1
21 B013552 Rouleau 2
22 825694 Ecrou M10x1,25 4
23 487444 Vis bride M6x120 2
24 976674 Rondelle plate 12x6,1x2 2
25 976350 Engrenage distribution 1
26 874601 reniflard d'huile de feuille 1
27 843060 Vis bride 1
28 880965 Bague d'étanchéité 2,62x46,52 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   40 / 81

Groupe Moteur
Code 03.145

Description Distribution cylindre gauche
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 976341 Chaîne de distribution 1
30 976338 Galet guide-chaîne 1
31 976337 Patin tendeur de chaîne 1
32 244585 Entretoise 1
33 GU95129100 Rondelle élastique 5,3X10X0,5 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   41 / 81

Groupe Moteur
Code 03.150

Description Cylindre - Piston
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B064047 Cylindre avec piston cpl.d. 1
2 8868810001 Piston cpl. 2
2 8868810002 Pistone cpl.E 2
2 8868810003 Pistone cpl.F 2
3 886883 Segment d'étanchéité 2
4 886884 Segment d'étanchéité 2
5 886885 Segment d'étanchéité 2
6 886886 Goupille de piston 2
7 874567 Bague de butée 4
8 B064046 Cylindre avec piston cpl. g. 1
9 B015126 Joint torique 26.64x2.62 1
10 976899 Vis sans tête M10x251 8
11 976312 Joint base cylindre 2
12 825597 Goupille 11,8X10 4
13 873689 Tendeur de chaîne d. 1
14 873690 Tendeur de chaîne g. 1
15 976342 Bouchon tend-chaîne 1
16 B015125 Bouchon tend-chaîne 1
17 GU98350310 Vis M6x20 1
18 GU95100116 Rondelle 6,25x10x1,5 1
19 849866 Rondelle 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   42 / 81

Groupe Moteur
Code 03.160

Description Arbre moteur
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 8868555001 Arbre moteur cpl. 1 Technical specification:Colore selezione Marrone[C1]
1 8868555002 Arbre moteur cpl. 1 Technical specification:Colore selezione Verde[C2]
1 8868555003 Arbre moteur cpl. 1 Technical specification:Colore selezione Nero[C3]
2 874293 Rondelle éventail 1
3 8783390001 Bielle cpl. 2 Technical specification:Colore selezione Marrone[C1]
3 8783390002 Bielle cpl. 2 Technical specification:Colore selezione Verde[C2]
3 8783390003 Bielle cpl. 2 Technical specification:Colore selezione Nero[C3]
4 849131 Vis bielle 4
5 875243 Demi-coussinet 1,535-1,540 2 Technical specification:Segno rosso[RS]
5 875244 Demi-coussinet 1,539-1,544 2 Technical specification:Segno blu[BS]



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   43 / 81

Groupe Moteur
Code 03.170

Description Boîte de vitesses / Selecteur / Desmodromique
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 9769975 Transmission, assy 1
2 B0630754 Cloche embrayage grise 1
3 GU97202355 Vis bride M6x55 14
4 GU93180220 Bouchon 1
5 8868655 Carter de boîte vitesses 1
6 GU95980319 Bouchon huile M18x1,5 1
7 GU18144350 Rondelle 18,25x24x1 1
8 GU05204930 Bouchon purge 1
9 GU01528930 Joint 10x18x1,5 2
10 AP8120952 Tuyau essence 5,5x10 1
11 AP8101595 Collier D10,1 1
12 GU90401424 Bague d'étanchéité 14x24x7 1
13 GU31003766 Bouchon vid.huile M10x1 1
14 GU19002020 Douille 6,6x9x13 2
15 886875 Desmodromique cpl. 1
16 GU05234631 Tige 6
17 GU05235531 Cale 1
18 GU90271022 Bague seeger 1
19 GU92201117 Roulement à billes 17x35x10 1
20 GU92201025 Roulement à billes 25x42x9 1
21 GU05236231 Preselecteur complet 1
22 GU05238231 Ressort 1
23 GU05238431 Douille 1
24 B064112 Levier index cpl 1
25 B064113 Ressort index 1
26 GU05234230 Entretoise 1
27 B063905 Pivot fixation 1
28 B063956 Ressort 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   44 / 81

Groupe Moteur
Code 03.170

Description Boîte de vitesses / Selecteur / Desmodromique
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 GU05238131 Entretoise 1
30 GU90271014 Bague seeger 2
31 GU05239330 Butée 2
32 GU05230531 Fourchette 1a-3a 1
33 GU05232431 Axe de fourchette 1
34 GU05232631 Fourchette 5a-6a 1
35 GU05230831 Fourchette 2a-4a 1
36 GU90353014 Bague seeger 1
37 857265 Gear position sensor 1
38 857494 Joint torique 1
39 AP8152273 Vis bride M5x16 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   45 / 81

Groupe Moteur
Code 03.180

Description Boîte de vitesses - engrenages
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 GU05210631 Arbre primaire Z=17 1
2 GU05215631 Engrenages transm. Z=35 1
3 GU92252029 Cage à rouleaux 26x30x15,6 6
4 GU05212031 Engrenage 5a Z=31 1
5 GU05214630 Rondelle d'appui 2
6 GU90271230 Anneau élastique 30x1,2SW 3
7 GU05211431 Engrenage 3a-4a Z=23-26 1
8 GU90271030 Anneau élastique 30x27,9 1
9 976179 Engrenage 6e Z=30 1
10 GU05211331 Engrenage 2a Z=20 1
11 GU92201822 Roulement à billes 20x52x15 3
12 GU05213631 Arbre secondaire 1
13 GU05214231 Engrenage 1a Z=38 1
14 GU05214031 Engrenage 5a Z=30 1
15 GU05214731 Engrenage 3a Z=31 1
16 GU05215031 Engrenage 4a Z=29 1
17 976180 Engrenage 6e Z=24 1
18 GU05214431 Engrenage 2a Z=34 1
19 GU92201226 Roulement à billes 25x52x15 2
20 GU90412541 Bague d'étanchéité 25X40X7 1
21 B063832 Arbre embrayage 1
22 976533 Bague d'étanchéité 25x47x7 1
23 976532 Palier poussée 1
24 GU92232028 Roulement à rouleaux 20x28x13 1
25 GU05211131 Pignon interméd. Z=26 1
26 GU05211231 Manchon 1
27 GU90271125 Anneau élastique 25x2 1
28 GU95129340 Rondelle 3



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   46 / 81

Groupe Moteur
Code 03.180

Description Boîte de vitesses - engrenages
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 GU05211030 Disque 1
30 GU05211530 Ressort à godet 8
31 B063978 Not available 1
32 B063977 Demi-clavettes 1
33 B063836 Butée 1
34 B063979 Douille 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   47 / 81

Groupe Moteur
Code 03.190

Description Lubrification
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887951 Tuyau 1
2 GU01154230 Garniture 2
3 GU01161331 Reduction 2
4 899064 Joint torique 4
5 874223 Vis percée 3
6 976597 Garniture en cuivre 6
7 874669 Nipple 1
8 976592 Joint 1
9 434947 Joint torique 12,42x1 2
10 874646 Tuyau huile 1
11 887950 Tuyau 1
12 641541 Oil pressure sensor 1
13 AP9150472 Rondelle 10,5x17x1,5 1
14 976681 Buse droite 1
15 874238 Joint torique 4
16 976680 Buse gauche 1
17 621914 Vis 5
18 013763 Rondelle plate 4,2x12x1 3



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   48 / 81

Groupe Moteur
Code 03.195

Description Filtres à huile
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B063428 Filtre à huile 1
2 829122 Raccord filtre huile 1
3 GU19152200 Filtre à huile 1
4 GU95187006 Plaquette 1
5 GU98084314 Vis M6x14 1
6 B063274 Bride compléte 1
7 876486 Soupape réglage pression huile 1
8 224566 Rondelle 1
9 B063934 Tuyau huile 1
10 B063942 Joint torique 14x3 2
11 B064018 Tube d 1
12 874655 Filtre à huile admission 1
13 969323 Joint torique 1
14 621914 Vis 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   49 / 81

Groupe Moteur
Code 03.196

Description Installation Blow-by
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887786 Serbatoio Blow-By 1
2 AP8120030 Caoutchouc 1
3 AP8150500 Vis M5x9 1
4 B063620 Tubo a 3 vie 1
5 B063778 Tubo sfiato Blow-By 1
6 CM001904 Collier serr. Tube 2
7 AP8102349 Collier clic, blanc D17,5x8 1
8 AP8102765 Collier clic, blanc D.13,5x6 1
9 B063179 Tubo ritorno coppa 1
10 GU01161331 Reduction 1
11 GU01154230 Garniture 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   50 / 81

Groupe Moteur
Code 03.200

Description Pompe huile
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 8746505 Pompe à huile complète 1
2 GU31159050 Bouchon 1
3 GU30158900 Rondelle 2
4 GU18144350 Rondelle 18,25x24x1 1
5 829486 Ressort 1
6 829661 Oil pressure valve 1
7 237553 Joint torique 4
8 874482 Joint 1
9 414835 Vis 3
10 874801 Goupille 2x13,8 1
11 877101 Engrenage pompe huile 1
12 GU03013800 Rondelle 6,4x12 1
13 GU95005306 Rondelle 6,4x13x1,5 1
14 873906 Ecrou bas 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   51 / 81

Groupe Moteur
Code 03.230

Description Embrayage
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 2A000107 Ensemble embrayage 1
2 B064100 Disque embrayage 1
3 85220R Cylindre comm. embr. 1
4 B064271 Bague d'étanchéité 1
5 976535 Vis M7x16 6
6 884044 Vis M6x10 6
7 976481 Vis bride M8x25 6
8 976484 Rondelle élas.con. 8,2X15 6
9 B013036 Commande embrayage 1
10 976564 Douille 1
11 GU14085900 Douille 2
12 976593 Tige L=mm183 1 Technical specification:Un taglio d'identificazione[1T]
12 976594 Tige L=mm184,5 1 Technical specification:Due tagli d'identificazione[2T]
12 976595 Tige L=mm186 1 Technical specification:Tre tagli d'identificazione[3T]
12 976596 Tige L=mm187,5 1 Technical specification:Quattro tagli d'identificazione[4T]
12 B0630111 Asta L=mm 1 185 1 Technical specification:Cinque tagli di identificazione[5T]
12 B063012 Asta L=mm 185,5 1 Technical specification:Sei tagli di identificazione[6T]
13 B013037 Pignon embrayage 1
14 976696 Kit roulement 1
15 598839 Vis bride 3
16 2A000072 Piattello spingimolla 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   52 / 81

Groupe Moteur
Code 03.290

Description Démarreur / Démarreur électrique
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 97729R Démarreur 1
2 GU98082475 Vis M8x75 2
3 GU95008208 Rondelle 8,4X15X1,5 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   53 / 81

Groupe Moteur
Code 03.300

Description Volant magnétique / Allumage
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 886255 Alternateur 1
2 GU91180823 Entretoise 8,5x17x13 1
3 GU98620445 Vis M8x45 1
4 GU98620560 Vis M10x60 1
5 GU92660012 Ecrou M10X1,5 1
6 GU05702530 Courroie 1
7 GU05701430 Poulie com alternateur 1
8 GU92606516 Ecrou M16 1
9 GU30714201 Rondelle 16,25x24,5x5 1
10 GU4FAN000030 Clavette volant magnét 1
11 GU98230850 Vis M8x50 1
12 GU92605408 Ecrou M8x1,25 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   54 / 81

Groupe Moteur
Code 03.330

Description Pot d''échappement
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B064126 Silencieux D 1
2 B064127 Silencieux G 1
3 887589 Staffa supporto silenziatore sx 1
4 887590 Staffa supporto silenziatore dx 1
5 AP8152055 Vis M8x12 6
6 GU95008308 Rondelle 6
7 B063595 Protezione anticalore silenzatore sx cromato 1
8 B063596 Protezione anticalore silenziatore dx cromato 1
9 884029 Vis M6x10 10
10 AP8152313 Ecrou en cage M6 2
11 254485 Plaquette elastique M6 6
12 B063293 Fascetta D.48 2
13 887007 Collecteur échapp. G 1
14 887008 Collecteur échapp. D 1
15 B063593 Protezione anticalore collettore sx cromato 1
16 B063594 Protezione anticalore collettore dx cromato 1
17 876879 Entretoise élastique 2
18 584344 Sonde lamda l. 325 mm 2
19 B063292 Fascetta D.37 1
20 976376 Joint 2
21 B063114 Vite svas. esag. inc. passo grosso 4
22 887816 Douille 4
23 AP8144558 Caoutchouc 8
24 AP8121510 Douille 4
25 GU92660021 Ecrou bridé M8 4
26 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 4
27 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 4



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   55 / 81

Groupe Moteur
Code 03.340

Description Transmission cpl.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887300 Carter de transmission 1
2 AP8152318 Vis bride M10x35 4
3 886968 Arbre transmission compl. 1
4 887522 Protection 1
5 AP8152272 Vis bride M5x12 3
6 887757 Distanziale interno 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   56 / 81

Groupe Moteur
Code 03.350

Description La transmission arrière / Composants
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887300 Carter de transmission 1
2 GU31003766 Bouchon vid.huile M10x1 1
3 GU01528930 Joint 10x18x1,5 1
4 B064044 Bouchon purge 1
5 GU05351230 Bouchon huile M12x1,5 1
6 GU90718120 Rondelle 1
7 AP8150169 Vis M8x20 9
8 AP8150211 Vis M8x16 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   57 / 81

Groupe Suspensions
Code 04.025

Description Fourche avant
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887512 Tige droite cpl. 1
2 887513 Tige gauche cpl. 1
3 887829 Chemise D 1
4 887830 Gambale sinistro 1
5 B064059 Pare-poussière 1
6 B064060 Bague d'arrêt 1
7 B064065 Joint spi 1
8 B064064 Bague 1
9 B064062 Douille guidage 1
10 B064063 Douille glissement 1
11 B064068 Bouchon 1
12 B064066 Entretoise 1
13 B064067 Bague d'arrêt 1
14 B064049 Tige 1
15 B064058 Rondelle 1
16 B064102 Anneau élastique 2
17 B064050 Ressort 1
18 B064053 Tuyau précharge 1
19 B064055 Elém.pompage G cpl 1
20 B064056 Elém.pompage D cpl 1
21 B064061 Joint torique 1
22 B064052 Ecrou 1
23 B064057 Joint torique 1
24 B064051 Bouchon 1
25 B064069 Vis élément pompage 1
26 B064070 Rondelle 1
27 887360 Protection inf 2
28 887586 Entretoise 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   58 / 81

Groupe Suspensions
Code 04.025

Description Fourche avant
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 887359 Protection supérieure 2
30 GU98690245 Vis M5x45 4
31 GU90706461 Joint torique 46,04x3,53 2
32 GU05781630 Catadioptre, ambre 2
33 GU98680440 Vis M8x40 1
34 GU95005308 Rondelle 8,4x14,57x1,6 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   59 / 81

Groupe Suspensions
Code 04.080

Description Amortisseur
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 2B000092 Amortisseur D. 1
2 GU03555250 Pivot fourche AR 2
3 884031 Vis M6x14 4
4 B063174 Douille 4
5 2B000091 Amortisseur g. 1
6 2B000125 Etrier support réservoir SX 1
7 2B000126 Etrier support réservoir DX 1
8 2B000127 Collier de fixation 4
9 AP8152285 Vis bride 2
10 AP8150376 Rondelle 8,5x15x0,8 2
11 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 4



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   60 / 81

Groupe Roues
Code 05.010

Description Roue Av.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 2B000057 Cerchio anteriore con cuscinetti 1
2 887429 Entretoise int. roue av. 1
3 AP8125841 Bague d'étanchéité 30x47x7 2
4 AP8110094 Roulement 25x47x12 2
5 AP8125842 Anneau élastique d47 1
6 GU03617710 Soupape tubeless 1
7 887433 Pneumatico anteriore 130/70 1
8 GU14616150 Contrepoids 1
9 887430 Disco freno anteriore dx 1
10 B063440 Protezione ruota fonica 1
11 887875 Wheel speed sensor, LH front 1
12 887439 Disque frein AV D 1
13 887762 Vite te flang. M8x22 12
14 887566 Axe de roue AV 1
15 887578 Distanziale ruota ant. dx 1
16 887579 Entretoise roue av.g. 1
17 B044314 Guida cavo sensore ABS anteriore 1
18 AP8152043 Vis M4x10 2
19 859792 Détecteur ABS 1
20 AP8152273 Vis bride M5x16 1
21 GU93180111 Bouchon 15 mm 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   61 / 81

Groupe Roues
Code 05.020

Description Roue arrière
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 2B000058 Cerchio ruota posteriore 1
2 887530 Entretoise roue arrière 1
3 AP8110093 Roulement 6205-2rs1 25x52x15 2
4 AP8125839 Anneau élastique d52 1
5 AP8125838 Bague d'étanchéité 38x52x7 1
6 GU14616150 Contrepoids 1
7 GU03617710 Soupape tubeless 1
8 887489 Disque frein 1
9 GU30611460 Vis 6
10 887875 Wheel speed sensor, LH front 1
11 AP8152285 Vis bride 6
12 887495 Entretoise ext. G roue ar. 1
13 859792 Détecteur ABS 1
14 AP8152273 Vis bride M5x16 1
15 886967 Axe de roue AR 1
16 887575 Pneumatico posteriore 200/60-16"x6 1
17 B064290 Caoutchouc antidéchirures 5
18 GU90706664 Joint torique 66,40x1,78 1
19 887311 Disque piece en caoutchouc 1
20 2B000090 Bride 1
21 B063849 Vis bride M10x30 5
22 887518 Joint torique 56,74x3,53 1
23 887461 Entretoise joint élast. 1
24 887517 Roulement à billes 30x47x9 2
25 GU95005325 Rondelle 25,2X36X1 1
26 AP8152324 Ecrou de roue M25x1,5 1
27 AP8152323 Rondelle 25,2x36x1 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   62 / 81

Groupe Système frein ABS
Code 06.010

Description Maît. cyl. frein AV
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887764 Pompa freno anteriore ABS 1
2 856048 Levier frein 1
3 B064105 Coperchio completo 1
4 858423 Diaphragme 1
5 856050 Cavalier 1
6 887627 Interruttore freno diagnosticabile 1
7 654174 Vis TC M2x12* 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   63 / 81

Groupe Système frein ABS
Code 06.020

Description Pince frein avant
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 883385 Pince frein AV D 1
2 883384 Pince frein AV G 1
3 883673 Plaquettes-paire 2
4 GU01659130 Pivots+ressorts pince 2
5 GU01659131 Ressort 2
6 AP8152414 Vis bride M10x55 4



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   64 / 81

Groupe Système frein ABS
Code 06.030

Description Pompe frein arrière
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887556 Leva freno posteriore compl. 1
2 895328 Bussola sinterizzata 2
3 GU98680475 Vis M8x75 1
4 GU95008308 Rondelle 1
5 AP8144007 Joint torique 11,11x1,78 2
6 B063903 Entretoise 1
7 887252 Douille 1
8 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 1
9 B063328 Molla a torsione 1
10 GU43262180 Pédale en caoutch. 1
11 B064022 Contacteur de stop 1
12 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 1
13 GU98370412 Vis M4x12 2
14 AP8150204 Ecrou M4 2
15 AP8101968 Fourchette 1
16 AP8201301 Clip fourc.b.vitesses 1
17 AP8120178 Joint torique OR112 1
18 GU92606206 Ecrou 1
19 AP8152279 Vis bride M6x20 2
20 887689 Pompe frein arrière 1
21 B064104 Réserv.huile freins 1
22 GU98210616 Vis bride M6x16 inox 1
23 GU95005320 Rondelle 6,5x20x1,5 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   65 / 81

Groupe Système frein ABS
Code 06.040

Description Pince frein arrière
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887490 Pince frein arrière 1
2 GU30654626 Plaquettes-paire 1
3 B064120 Kit Axes+ressort 1
4 AP8113755 Purge air 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   66 / 81

Groupe Système frein ABS
Code 06.050

Description Système frein ABS
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887696 Centralina ABS Cluster 1
2 860746 Capuchon isolant 1
3 B063211 Piastra supporto centralina ABS 1
4 887798 Coperchio inferiore ABS 1
5 976591 Vis spéciale 2
6 254485 Plaquette elastique M6 5
7 AP8152280 Vis bride M6x25 3
8 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 3
9 AP8120030 Caoutchouc 3
10 AP8152278 Vis bride M6x16 3
11 AP8121882 Guide-câble 1
12 887585 Tubo pinza post. centralina ABS 1
13 887584 Tubo pompa post. centralina ABS 1
14 887583 Tubo pinze ant. centralina ABS 1
15 2B000089 Tubo pompa ant. centralina ABS 1
16 AP8133945 Kit purge 3
17 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 10
18 AP8113003 Vis tuyau huile * 2
19 AP8113070 Capuchon reniflard 2
19 AP8202238 Ancrage guide-câble 2
20 AP8201808 Guide-câble D8 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   67 / 81

Groupe Guidon - Commandes
Code 07.010

Description Direction
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887357 Plaque direction 1
2 887356 Base avec tube 1
3 AP8150543 Vis tcc M8x35 6
4 AP8123641 Anneau pare-pouss. 2
5 AP8110077 Roulement à bille axial 2
6 AP8123644 Anneau pare-pouss. 1
7 AP8123642 Bague 1
8 887831 Epaisseur en caoutchouc 1
9 AP8123643 Contre-bague 1
10 887832 Plaq.sécu.direction 1
11 AP8152384 Rondelle bouchon fourreau 1
12 AP8121205 Douille fx. pl. sup. 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   68 / 81

Groupe Guidon - Commandes
Code 07.020

Description Guidon - Commandes
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887551 Guidon 1
2 641652 Ressort 4
3 GU03603060 Poignée gc. 1
4 GU30602861 Equilibrage 2
5 2B000095 Câble ouverture gaz 1
6 2B000096 Câble fermeture gaz 1
7 B063339 Commande gaz avec poignée 1
8 887795 Déviateur feux gche 1
9 887796 Déviateur feux dte 1
9 B063030 Déviateur feux dte 1 Pays:Canadian[CND]
10 GU98690440 Vis 2
11 978059 Vis taraud 1
12 GU06500200 Cavalier inf. 2
13 GU06500600 Cavalier sup. 2
14 AP8150540 Vis tcc 4
15 AP8152325 Vis bride 2
16 2B000170 Miroir rétroviseur d 1
17 2B000169 Miroir rétroviseur g 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   69 / 81

Groupe Guidon - Commandes
Code 07.030

Description Commande embrayage
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887550 Pompe embrayage 1
2 B064265 Levier embrayage 1
3 858424 Diaphragme 1
4 856050 Cavalier 1
5 B064106 Couvercle pompe 1
6 2B000093 Tuyau embrayage 1
7 AP8121409 Vis tuyau huile 2
8 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 6
9 887339 Tube vidange embrayage 1
10 AP8133945 Kit purge 1
11 887629 Interruttore frizione diagnosticabile 1
12 AP8120416 Collier, noir 178x4 1
13 654174 Vis TC M2x12* 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   70 / 81

Groupe Feux - Instruments
Code 08.010

Description Feux avant
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887698 Entretoise 2
2 2B000141 Douille 2
3 GU91120605 Entretoise 2
4 887921 Tête articulée M6 1
5 AP8150044 Vis M6x20 4
6 AP8150045 Vis M6x55 2
7 AP8150285 Vis M6x35 1
8 AP8152281 Vis bride M6x30 1
9 GU92630206 Ecrou M6x1 1
10 AP8150014 Rondelle 6,4x12,5* 2
11 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 2
12 887697 Rondelle 2
13 AP8150536 Rondelle spéciale 2
14 006410 Bague d'étanchéité 2
15 887453 Feu avant 1
16 294353 Lampe (ou Ampoule) H7 55W 12V 1
17 294278 Lampe (ou Ampoule) H3 12V-55W 1
18 2B000151 Support phare AV D 1
19 2B000152 Support phare AV G 1
20 B063028 Indicatore direzione anteriore destro 1
21 B063029 Indicatore direzione anteriore sinistro 1
22 AP8127489 Lampe (ou Ampoule) RY10W 12V 1
23 2D000007 Vitre clignotant 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   71 / 81

Groupe Feux - Instruments
Code 08.020

Description Instruments
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B063936 Not available 1
2 887953 Cover cruscotto 1
3 AP8144662 Caoutchouc 3
4 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 6
5 GU95008305 Rondelle 5,3X10X1 2
6 AP8152278 Vis bride M6x16 2
7 AP8150382 Rondelle 15x5,5X1,2 3
8 887555 Support ampoule 1
9 887540 Tableau de bord 1
10 895709 Vis M5x12 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   72 / 81

Groupe Feux - Instruments
Code 08.030

Description Feux arriere
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887534 Fanale post.dx EU 1
1 887536 Feu ar.d. USA-CND 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
2 887535 Fanale post.sx EU 1
2 887537 Feu ar.g. USA-CND 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
3 976591 Vis spéciale 4
4 AP8124718 Catadioptre arrière, rouge 1
5 AP8150501 Rondelle 2
6 AP8150204 Ecrou M4 2
7 AP8127098 Feu de plaque 1
8 B063432 Feu de plaque 1
9 292022 Lampe (ou Ampoule) 12V-5W 1
10 AP8150522 Vis 4,2x16 1
11 AP8144564 Caoutchouc avec insert M4 1
12 B063454 Support éclairage plaque 1
13 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 2



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   73 / 81

Groupe Réservoir
Code 09.010

Description Réservoir essence
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 2B000147 Serbatoio benzina grezzo 1 Pays:Canadian[CND], Tous les pays[EU], Ètats Unis[USA]
Technical specification:Serbatoio NEW[NEW]

1 2B000147000XN2 Serbatoio benz. nero comp. 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
Pays:Canadian[CND], Tous les pays[EU], Ètats Unis[USA]
Technical specification:Serbatoio NEW[NEW]

1 2B000147000YE5 Réservoir ess. gris 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
Pays:Canadian[CND], Tous les pays[EU], Ètats Unis[USA]
Technical specification:Serbatoio NEW[NEW]

1 886934 Serbatoio benzina grezzo 1 Pays:Tous les pays[EU]
Technical specification:Serbatoio OLD[OLD]

1 88693400XN2 Serbatoio benz. nero comp. 1 Couleur véhicule:Noir Competition[Nc]
Pays:Tous les pays[EU]
Technical specification:Serbatoio OLD[OLD]

1 88693400YE5 Réservoir ess. gris 1 Couleur véhicule:Grigio Metallo[Gm]
Pays:Tous les pays[EU]
Technical specification:Serbatoio OLD[OLD]

2 AP8152281 Vis bride M6x30 1
3 AP8121511 Douille 1
4 AP8120557 Caoutchouc réserv. 1
5 AP8120405 Caoutchouc 1
6 B063080 Guarnizione flangia tappo 1
7 B063246 Distanziale flangia tappo benz. 1
8 B063079 Flangia aggancio tappo benz. 1
9 B043864 Vis M5x14 5
10 AP8101595 Collier D10,1 5
11 GU00823944050 Tuyau 5X9 4
12 AP8102998 Collier serr. Tube d.9,5 1
13 B063706 Détecteur niveau essence 1
14 AP8150311 Ecrou autofr. bas 4
15 GU95008205 Rondelle 5,3x10x0,8 4
16 B063104 Pompe carburant 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   74 / 81

Groupe Réservoir
Code 09.010

Description Réservoir essence
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

17 GU01107490 Joint 1
18 GU01106090 Filtre essence 1
19 AP8152273 Vis bride M5x16 6
20 B064026 Tubo carburante completo di raccordi 1
21 B064027 Tubo carburante completo di raccordi 1
22 GU98882416 Vite TCREI M8x16 2
23 AP8201124 Caoutchouc * 2
24 AP8104666 Raccord 3 voies 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   75 / 81

Groupe Réservoir
Code 09.020

Description Sys.récup.vap.ess.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 856063 Tuyau SAE 30 d.12,7x6,35 3
2 856062 Tuyau SAE 30 d.11,11x4,8 2
3 GU01116031 Filtre à charbon 1
4 AP8220402 Tuyau 5x9 2
5 860138 Soupape 1
6 AP8102239 Collier 12,5x8 2
7 AP8206773 Collier 35620 4
8 2B000219 Raccord 1
9 AP8102159 Collier 6
10 GU06704700 Raccord 1
11 GU90706009 Joint torique 6x1 2
12 GU95963062 Raccord 1
13 GU95990023 Vis percée 1
14 AP8102377 Collier D9,1* 3
15 AP8101944 Raccord à deux voies 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   76 / 81

Groupe Installation refroidissement
Code 10.010

Description Radiateur huile
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 B063090 Radiateur huile 1
2 AP8120030 Caoutchouc 3
3 AP8152280 Vis bride M6x25 1
4 AP8221023 Douille en "T" 1
5 254485 Plaquette elastique M6 1
6 886235 Electro-ventilateur cpl. 1
7 AP8121464 Tige 3
8 AP8161083 Entretoise 3
9 478533 Vis taraud 3
10 B063434 Cablaggio elettroventola 1
11 B064009 Coiffe 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   77 / 81

Groupe Dispositifs électriques
Code 11.010

Description Circuit electrique AV
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887955 Boîte 1
2 641901 Bobine HT SX 4
3 B063162 Goujon 2
4 B063844 Goujon 1
5 AP8152280 Vis bride M6x25 1
6 B063508 Support bobine 1
7 AP8152281 Vis bride M6x30 2
8 976614 Vis M5X15 2
9 GU92630206 Ecrou M6x1 2
10 641652 Ressort 1
11 AP8121032 Douille 2
12 AP8152278 Vis bride M6x16 2
13 AP8152302 Vis bride M5x12 2
14 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2
15 248419 Plaquette elastique m5 2
16 B063742 Support bobine 1
17 AP8124936 Détec. temper. air 1
18 B063015 Plaque support 1
19 AP8152280 Vis bride M6x25 2
20 AP8150509 Vis taraud 5x14 4
21 B044414 Sensore posizione acceleratore 1
22 887835 Cavo A.T. completo 2
23 887836 Cavo A.T. completo 1
24 B063426 Cavo A.T. completo 1
25 AP8152302 Vis bride M5x12 2
26 248419 Plaquette elastique m5 2
27 AP8224462 Relais 12V/30A 1
28 890979 Klaxon 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   78 / 81

Groupe Dispositifs électriques
Code 11.010

Description Circuit electrique AV
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 GU98370616 Vis M6x16 inox 2
30 254485 Plaquette elastique M6 2
31 890760 Support instruments 2
32 887421 Détect. température 1
33 832029 Capteur codeur 1
34 B063592 Plaquette 1
35 GU98682316 Vis M6x16 1
36 GU90706141 Joint torique 1
37 B063131 Caoutchouc 2
38 887016 Bougie NGK LMAR8F-9 4
39 B064017 Fascetta con testa a freccia e ventosa 1



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   79 / 81

Groupe Dispositifs électriques
Code 11.020

Description Circuit electrique cent.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 887625 Câblage principal 1
2 AP8112811 Caoutchouc p-fusibles 1
3 894603 Boîte à fusibles 1
4 CM225607 Fusible 7,5A 3
5 CM225610 Fusible 10A 1
6 CM225615 Fusible 15A 5
7 CM225620 Fusible 20A 2
8 CM225730 Fusible 30A 2
9 CM225740 Fusible 40A 2
10 895907 Relais 20A 6
11 B063026 Base canalina cavi 1
12 B063027 Coperchio canalina cavi 1
13 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 6
14 581061 Capuchon 1
15 856152 Capuchon isolant 1
16 860746 Capuchon isolant 1
17 895701 Capuchon borne 1
18 977916 Capuchon isolant 1
19 582928 Bouchon pour connect diagn ECU 1
20 AP8124293 Support relais 1
21 145298 Cable tie L=180mm 2
22 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 2
23 AP8102671 Rivet en plastique 2
24 B063433 Câble masse 1
25 GU98680225 Vis M5x25 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
26 642248 Sensore antiribaltamento 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
27 AP8120712 Caoutchouc 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
28 2B000331 Plaque support 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   80 / 81

Groupe Dispositifs électriques
Code 11.020

Description Circuit electrique cent.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 AP8152306 Ecrou autobloqu. m5 1 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]
30 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 2 Pays:Canadian[CND], Ètats Unis[USA]



 
CALIFORNIA
GU106 - California 1400 Custom ABS

Préfixe du cadre: ZGULV002
Préfixe du moteur:

15/10/2013 Page   81 / 81

Groupe Dispositifs électriques
Code 11.030

Description Circuit electrique arrière
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 858882 Support 1
2 B063013 Support relais 2
3 AP8150509 Vis taraud 5x14 4
4 AP8150501 Rondelle 4
5 AP8220150 Caoutchouc 3
6 AP8150382 Rondelle 15x5,5X1,2 3
7 AP8150509 Vis taraud 5x14 3
8 AP8112600 Caoutchouc 2
9 AP8152302 Vis bride M5x12 4
10 883818 Batterie 1
11 896715 Caoutchouc support relais 1
12 896675 Support câblage 2
13 B063806 Support 1
14 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 2
15 CM228201 Centrale électronique 1
16 895481 Relais injection 12V 40W 1


	Index
	Produits finis
	Index alphanumérique
	Chassis
	Tableau 01.010 - Chassis
	Tableau 01.020 - Repose-Pieds
	Tableau 01.030 - Béquille
	Tableau 01.040 - Protection
	Tableau 01.050 - Fourche arriere

	Carrosserie
	Tableau 02.030 - Garde-boue Av.-Embasement
	Tableau 02.090 - Couvre-réservoir
	Tableau 02.100 - Carrosserie centrale
	Tableau 02.120 - Selle
	Tableau 02.130 - Logement sous-selle
	Tableau 02.150 - Garde-boue Ar.
	Tableau 02.170 - Serrures
	Tableau 02.190 - Décalco

	Moteur
	Tableau 03.010 - Moteur-Groupe complementaire
	Tableau 03.020 - Levier vitesses
	Tableau 03.030 - Carters I
	Tableau 03.040 - Carters I
	Tableau 03.050 - Corps filtre
	Tableau 03.060 - Corps à papillon
	Tableau 03.090 - Couvre-culasse
	Tableau 03.100 - Culasse - soupapes
	Tableau 03.120 - Distribution
	Tableau 03.135 - Distribution cylindre droite
	Tableau 03.145 - Distribution cylindre gauche
	Tableau 03.150 - Cylindre - Piston
	Tableau 03.160 - Arbre moteur
	Tableau 03.170 - Boîte de vitesses / Selecteur / Desmodromique
	Tableau 03.180 - Boîte de vitesses - engrenages
	Tableau 03.190 - Lubrification
	Tableau 03.195 - Filtres à huile
	Tableau 03.196 - Installation Blow-by
	Tableau 03.200 - Pompe huile
	Tableau 03.230 - Embrayage
	Tableau 03.290 - Démarreur / Démarreur électrique
	Tableau 03.300 - Volant magnétique / Allumage
	Tableau 03.330 - Pot d''échappement
	Tableau 03.340 - Transmission cpl.
	Tableau 03.350 - La transmission arrière / Composants

	Suspensions
	Tableau 04.025 - Fourche avant
	Tableau 04.080 - Amortisseur

	Roues
	Tableau 05.010 - Roue Av.
	Tableau 05.020 - Roue arrière

	Système frein ABS
	Tableau 06.010 - Maît. cyl. frein AV
	Tableau 06.020 - Pince frein avant
	Tableau 06.030 - Pompe frein arrière
	Tableau 06.040 - Pince frein arrière
	Tableau 06.050 - Système frein ABS

	Guidon - Commandes
	Tableau 07.010 - Direction
	Tableau 07.020 - Guidon - Commandes
	Tableau 07.030 - Commande embrayage

	Feux - Instruments
	Tableau 08.010 - Feux avant
	Tableau 08.020 - Instruments
	Tableau 08.030 - Feux arriere

	Réservoir
	Tableau 09.010 - Réservoir essence
	Tableau 09.020 - Sys.récup.vap.ess.

	Installation refroidissement
	Tableau 10.010 - Radiateur huile

	Dispositifs électriques
	Tableau 11.010 - Circuit electrique AV
	Tableau 11.020 - Circuit electrique cent.
	Tableau 11.030 - Circuit electrique arrière


